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eam plane confecuturus, Huius igitur noltre confirmationis teltes funt Martinus, romane fedis
cardinalis et cancellarius, Arnoldus, treuirorum Archiepilcopus, Anno, mindenfis epifcopus, Al-
bericus, Laudenlis epifcopus, Dietmarus, mindenfis prepofitus, Gregorius, abbas promienfis,
Florentius, comes Hollandie, Theodericus, comes de cleue, Folmarus, comes de caltele,
Conradus, nurenburgenfis burgraujus, Warnerus de bonlande, Warnerus de rhode,
Richolphus, Aquenflis index, henricus, comes de rauenefberg, Conradus de rhode et
alij quamplures.
Rady Subenborf, in beffen Wel.-Bud jur Befdy. ber Heryige von Braunfdw. und Liineb. I, S. 2 No. 2.

IV. Raifer §riedrich weift den Ardbidiaconud ju Seehaufen, Johann Gand und alle Eimwolhner
ber AWifche am, fih zu dem Bidthum Verden ju halten, im Jahre 1174.

Friedericus, dei gratia romanorum imperator et l[emper augultus. L. archidiacono
de [ehulene omnibufque facerdotibus de prato, necnon Johanni gans et Joni ceterilque
baronibus totique populo de eodem prato, gratiam fuam et omme bonum. Ex inueterata et fe-
pius renouata et in conlpectu nofltro ac principum noftrorum multotiens uentilata querela, tam nos
quam principes noltri indubitanter cognofcimus, quod termini, infra quos uos fedetis et conltituti
eltis, de quibus etiam in hoc anno uobis per nuntium noftrum mandauimus, uerdenfi ecclelie de-
beantur. Ideoque notum [it uobis, quod nos decetero non patiemur de ipfis confuetam moleltiam
uerdenfem ecclefiam [ultinere. Ea propter uobis ommibus [ub obtentu gratie noftre precipiendo
mandamus, quatinus dilecto fideli noftro h. uerdenfi epifcopo in terminis iam dictis in quibus eltis
ius [uum quale ac quantum ante guerram, que inter ducem et principes nouillime agebatur, habuit
recognolcatis et uerdenfem ecclefiam ab omni de his eam infeltante defendatis et uerdenfi epilcopo
deinceps tam in [piritualibus, quam in fecularibus, debitam cum integritate obedientiam exibeatis:
hoc quoque marchioni mandauimus.

PNach Subenborf a. a. . &. 2 No. 3.

Y. Oraf Otto von Gviben Dbefenut, dafi dem Klofter Wmmensdleben Befisungen i Ammens=
npgen 3
[eben, Wahloorf, Gatmwife, Lijten und Odbenburg, vedgleichen tad Vatvonat in Mordleben
fiberlaffen worben find, im Jabhre 1184,

In nomine [ancte et individue trinitatis. Otio, comes in-Griben. Donationes et quos-
cunque legitimos contractus etiam inter privatas perfonas ius naturale et equitatis ratio cultodiri
Hauptth. I, B, XXV. ek
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-
depolcunt. Igitur monafterio beatorum apeftolorum Petri et Pauli in Ammenellove a parentibus
meis pie memorie fundato et dotato prospiciens, tum pro iplius monalterii indempnitate tum: con-
[truenda in polterum preteritorum ueritate, vniuerlis Chrifti fidelibus tam prefentibus quam futuris
innotelcere uolo, quid uel quantum de patrimenio meo temporibus meis predicto monalterio legitime
acceflerit, Mater mea beate recordationis Berta per confenfum meum ¢t omnitim heredum fuorum
IVer: manfos in Gatuwike et aream unam in Ammenellove pro perpetua orationum memoria
lepe dicto monalterio donauit. Poftmodum ego uoluntaria permiffione omnium heredum iam dicto
manfos VII et dimidium in his tribus uillis contentos, feilicet in Ammenellove, in Valedorp,
in Gatuwike et inibi X areas, et in duabus uillis Lilten et Oddenburch XX folidos, et in
Gatuwike duos manfos et VII iugera et aream unam, et in Ammenellove aream unam uen-
didi, infuper patronatum ecclefie in Morfleve cum omni integritate gratis donaui. Sub abbatibus
Godefrido et Chriftiano hee facta funt prefentibus huius monafterii fratribus Heinric o, priore,
Rudolfo, Teoderico, Rodolfo, Adelberto, et uiris ueracibus comite Lotuwico de Lare
et comite Ottone de Griben, Ludolfo de Griben, Hertgero de Nientorp, Rabbodone
de Crochere, Friderico de Morfleve, Friderico Nidunko, Addberto Holtwaart,
Friderico de Bok, Azzo de Nientorp, Wilhelmo et Hekkerico de Ammenelleve,
Ludero de Mellinge, Wedegone de Steine, Ottone de Wederinge, Friderico
Mufi . .. et aliis quam pluribus. Datum Am menellene, Anno dominice incarnationis Me.
€°, LXXXe, IVe,